
 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
TEL.0784/51051 – FAX 0784/51499 

 
Prot. n.2690 del 14/08/2019                                  Albo Pretorio n. 131 del 14/08/2019  
 

ORDINANZA N. 37 DEL 14/08/2019   
 
OGGETTO: REGOLAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE IN VIA BARBAGIA DALLE 
ORE 21:00 DEL 18 ALLE ORE 03:00 DEL 19 AGOSTO 2019. 
  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
VISTA la richiesta prot.n.2576 del 07/08/2019 con cui la Signora SARA DAGA in occasione di un 
evento privato chiede l'adozione di un provvedimento di regolazione della circolazione in Via 
Barbagia, nel tratto compreso tra l’incrocio con via Arborea e l’incrocio con Piazza Sant’Antonio; 
TENUTO CONTO CHE, se non regolamentata, la circolazione potrebbe risultare problematica 
lungo il tratto di strada oggetto dell’occupazione; 
RITENUTO di non dovere procedere alla comunicazione di avvio del procedimento ai sensi 
dell’art. 7 l. 241/90 data la generalità dei destinatari cui il presente provvedimento è destinato; 
VISTO l’articolo 7 del d.lgs. 285/92; 
VISTO l’art. 107 del d.lgs. 267/2000; 

ORDINA 
DALLE ORE 21:00 DEL 18/08/2019 ALLE ORE 03:00 DEL 
19/08/2019   
 E' sospesa la circolazione lungo il tratto di Via Barbagia compreso tra 

l’incrocio con Via Arborea e l’incrocio con Piazza Sant’Antonio. 
 
 

Le prescrizioni su indicate verranno rese note a mezzo appositi segnali, transenne e altri manufatti 
collocati a cura della Signora SARA DAGA a cui competerà il ripristino dello stato dei luoghi al 
termine dell'evento. 
 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare scrupolosamente la presente 
ordinanza.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Davide Soro 
  


